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V.RUZ.4210.45.2025.MD 
 

O B W I E S Z C Z E N I E  
 

Na podstawie 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 572), Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

zawiadamia zainteresowane strony postępowania  

o wydaniu, w dniu 27.06.2025 r., decyzji nr 126/2025, znak V.RUZ.4210.45.2025.MD, w sprawie 

dotyczącej udzielenia Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad pozwoleń wodnoprawnych 

w zakresie wykonania urządzeń wodnych, prowadzenia przez wody powierzchniowe płynące 

przewodów w rurociągach osłonowych, obiektów inżynierskich i obiektów mostowych, prowadzenie 

przez wody inne niż śródlądowe drogi wodne napowietrzanych linii energetycznych 

i telekomunikacyjnych, lokalizowanie na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią rzeki Nysy 

Kłodzkiej i rzeki Budzówki, w zasięgu zalewu wody Q1% nowych obiektów budowlanych oraz nowych 

przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, kształtowanie nowych koryt cieków 

naturalnych oraz na usługi wodne obejmujące odprowadzenie do wód lub do urządzeń wodnych wód 

opadowych lub roztopowych pochodzących z drogi ekspresowej S8 Wrocław Kłodzko w związku 

z realizacją inwestycji „Zaprojektowanie i wybudowanie drogi ekspresowej S8 Wrocław Kłodzko, zadanie 

6 od węzła Ząbkowice Śląskie (bez węzła) do węzła Bardo z węzłem  o długości ok. 13,96 km.” 

Decyzja w dniu jej wydania nie jest ostateczna. Od decyzji służy stronie odwołanie w terminie 14 dni 

od dnia otrzymania niniejszego obwieszczenia, które uważa się za doręczone po upływie 14 dni od dnia,  

w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie. 

Strony postępowania mogą zapoznać się z wydaną decyzją w siedzibie RZGW we Wrocławiu PGW Wody 

Polskie, ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław (pok. 41, II piętro).  

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
Publicznie ogłoszone przez obwieszczenie, umieszczone na okres 14 dni na: 

1. stronie internetowej w biuletynie informacji publicznej RZGW we Wrocławiu PGW WP 
2. stronie  internetowej w biuletynie informacji publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

w Ząbkowicach Śląskich  
3. stronie  internetowej w biuletynie informacji publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

w Kamieńcu Ząbkowickim  
4. stronie  internetowej w biuletynie informacji publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

w Bardzie  
5. stronie  internetowej w biuletynie informacji publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Ząbkowicach Śląskich  

Z upoważnienia 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
Zastępca Dyrektora 

Sylwia Jankowska 
(dokument podpisany elektronicznie) 
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